
Пролетта  топла     

веќе  ни  до�де      

зимата  ладна
само  што  про�де .

Кокиценце  бело
расцветало  цело
децата  ги  мами  

скинете  ме  ги  кани .

По  полето  сеачите  

семето  го  сеат  

а  птиците  од  дрв�ата
весело  им  пеат .

21  МАРТ  

ДЕН  НА  ПРОЛЕТТА  И  

 ДЕН  НА  ЕКОЛОГИЈАТА

    ПРОЛЕТ



Важно  е  дрвото
и  секо�  негов
лист  зошто  ни
дава  воздух
чист

ЕКО  ПОРАКИ

Засади  дрво
засади  цвет
за  поубав
свет

Не  кини  го
цветот  со  рака
на  некого  ќе
му  биде  мака

Водата  се
штеди  затоа
што  вреди

ИЗРАБОТИЛА :

НАДИЦА  ТАСЕСКА


